i
O0;J1I€ll

O HEKOTOPBIX BOIpOCax MEPEAavr roCyJapCTBEHHOTO HMYIIECTBA U3 PECITy ONMKaHCKOH
COOCTBEHHOCTH B KOMMYHAJIbHYIO COOCTBEHHOCTh

[Toctanosnenue [IpaBurensctBa Pecnyonuku Kazaxcran ot 13 deBpans 2014 roga Ne 87

B cootBercTtBuM ¢ moctanoBienueM [IpaBurensctBa PecniyOnuku Kazaxcran ot 1 urons
2011 roma Ne 616 «O6 ytBepx)nenun IIpaBun mepenaun rocy1apCTBEHHOTO MMYIIECTBA,
3aKpEIUIEHHOTO 3a TOCYJapCTBEHHBIMHU IOPUAMYECKUMHU JIMIAMH, W3 OJHOr0 BHUJA
roCcyJlapCTBEHHON coOCTBeHHOCTH B Jnpyroi» IlpaBurenbctBo Pecnybnuku Kazaxcrtan
MOCTAHOBIAET:

1. IlpuHATH TIPEUIOKEHUE aKUMa ropojaa AcCTaHbl O mepejade pectyOIuKaHCKOTO
MMYIIECTBA, 3aKPEIUICHHOr0 3a PecnyOJMKaHCKUM TOCYJAapCTBEHHBIM MPEANPUITHEM Ha
MpaB€ XO3SIMCTBEHHOIO BeacHUs «ABTOX034MCTBO Ympasienus Jlenamu IIpesunenra
PecnnyOnuku KazaxcTtan» B KOMMYHaJIbHYI0 COOCTBEHHOCTbh TOpoja ACTaHbl COTJIACHO
NPUITIOKEHUIO K HAaCTOSAUIEMY IMNOCTAaHOBIIEHHUIO.

2. Buectu B mocranoBnenue IIpaBurensctBa Pecry6nuku Kazaxcran ot 26 aBrycra 2013
roga Ne 831 «O HEKOTOpPBIX BOMpOCax pecmyOJUKAaHCKONW COOCTBEHHOCTH» CIIEIYIOIINE
M 3 M E€HE€EHUHu 1

B yHKTe | cioBa «u «ABTOX034iicTBO Ynpasnenusa Jlenamu [Ipesunenra PecyOnuku
KaszaxcTtaHy HCKIKWUYHUTH ;

B MNPUITOXKEHMHM 2 K YKa3aHHOMY TOCTAaHOBJIEHHIO:
pazaen 4. «MmymectBo, Haxoxsieecs: B PI'TI «ABToxo3s11icTBO YTpaBiieHUs Jie1laMu
[Ipesunenta PecnyO6nukum Kazaxcran, wu3 Hux: mTyka 132» HCKIIOYUTH.

3. KomuteTy rocy1apcTBEHHOTO UMYIIECTBA U MpUBaTU3aluu MuHHCTEPCTBA (PUHAHCOB
Pecny6nuku Kazaxcran coBMECTHO ¢ akuMaToM ropojaa Actanbel u YnpasieHuem Jlemamu
[Ipesunenta Pecnybmuku Kazaxcran (Mo cOrjacoBaHWI0) B yCTaHOBJICHHOM
3aKOHOJIATEIHCTBOM TOPSAKE OCYIIECTBUTH HEOOXOIUMBIE OPTaHU3AIMOHHBIC MEPOIIPUSATHUS
Mo IMpuemy-lepenaye HUMYIIECTBA, YKA3aHHOTO B MPHIOKEHUH K HACTOAIIEMY
NOCTAaHOBIEHUI .

4. Hacrosimiee moCTaHOBJIEHNUE BBOAUTCS B IEUCTBUE CO JIHS MOANHUCAHUSI.

IIlpemMmbep-MuuaucrtTp

Pecniybnuku Kazaxcran C. AxmertoB
Il punoxeHHue
K NOCTAaHOBJEHUIO [IpaBuTenbcTBAa
Pecnybonuxkmu KaszaxcTaHn

ot 13 despans 2014 roga Ne 87



ITepedens nMymecTsa,
IepPeIaBaEMOro M3 PECIyOJIMKaHCKOH COOCTBEHHOCTH
B KOMMYHAJIbHYIO COOCTBEHHOCTh IOpoJa ACTaHEBI

o/no
Ne

1

O 0 N N »n kA~ W N = 0N AN L R WN

NN NN | e e e e e e e e e
W N —m, O O X NN R WD = O

HaumenoBanue

2

NmymectBo, Haxosmeecs B PI'TI «ABroxo3siictBo Ymparienus nenamu Ilpesunenra Pecnyonmku
Kazaxcran», pacnionoxxeHHoe 1o aapecy: . Actana, ynuua [Ipom3ona, 11, u3 Hux:

B YCTaBHOM KamlHTajie:
AZIMAHHCTpPATHBHOE 3/1aHHE

Tapax

Cxuag

PeMoHTHO-MOHTa)KHAsI MacTepCKas
XO0351CTBEHHbIE Tapaku

3anpaBka

Moiika

Cxnan

Ha OaraHce:

Bopora Merannnyeckue pa3IBUXHbIE
Bopota metammmaeckue
Kongummonep LUG 0760 ACG
Kongummonep SAMSUNG

Kpecna tearpanbHbie
Kpecno-kpoBats «Mwuiopa»

KCO tymb0ouka KONO 3 /umxkeHep mo 6€30acHOCTH TOPOKHOTO ABHKCHHUS/
JlokanbHast BEIMMCIUTEIbHAS CETh
MeOenbHEIi TapHATYP

Habop oducHoit medenu /I"epmanus/
[Ipuxoxas

[Ixad mms oxex bl

Boitrep B cbope

Buneokamepa 1BeTHas B cOope

BI/II[GOKaMepa UBCTHAsA yJIn4dHad AJid CUCTEMbI BI/IL[eOHa6J'HO)IeHI/I$I, HpOM3OHa 11

JuBan yriosoit «CabpuHay

KBamparop npeTHOU (BHICOMYIBTHILICKCOP) AJIsl CHCTEMBI BHIcOHAOMI0AcHNs, [IpoM3oHa 11

Kent Tymba mox TB ERTV 72 kamran

Kpecno Manarep Dkctpa

MomnwuTop (a7 BUACOHAOTIOICHNS) y IUPEKTOpa
MounwuTop (11 BUICOHAOTIOACHMS )

Msirkast Mebenb «Marsar

Msrkast Mebenb B cayHy

Exn. m3Mm.

IITyKa

MITyKa
HITyKa
IITyKa
HITyKa
IITyKa
MITyKa
IITyKa
IITyKa
HITyKa
IMTyKa
nITyKa
MITyKa
HITyKa
MITyKa
IITyKa
IITyKa
MITyKa
HITyKa
IITyKa
HITyKa
IITyKa
MITyKa
IITyKa
IITyKa
HITyKa
IMTyKa
nITyKa
MITyKa
HITyKa
IITyKa
IITyKa
IITyKa

MITyKa

Kommg

132

23
51



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
49
40
41
42
43
44
45
46
47

Habop oducHoit mebenn

PETUCTP (pacxogHple MaTepHaIbl) Al CHCTEMBI BHICOHAOIIOACHIUS

Crennax ¢ MoJIKaMu

Crennax ¢ nonkamu Knepk

Cton paboumit

Coda «tOko-Tan» /rocteBas/

KypHaneHbIH CTOMUK /KabUHET TupeKTopa/
Ikad s ogex bt

[kad-kyme

Ikad 1 TOKyMEHTOB

benszoxononku

Jln3enbHas CTaHIUS

Konreitnep A3C

Kpan-6anka

Crenp reomerpun kostec Exact 36-S(mmoxbeMHHK)
TexHuueckuid BOAOIPOBOL

Hapy>knast kananu3zanus

Hucrepna-24 m3

uctepna-26 m3

Bono-BoasHoit nonorpesatens 168x2-1.0-PI'-
Kab6ens Tenedonnsiii KCIIIT 1*¥4*0,9 (450 m)
Komrmpeccop

Cucrema ydera tertosHeprun Multical 66 CIAE 1

UPS 1500 VA ucrounuk Oecriepe0oifHOro nuTanus Ha 37 TOPOJCKOM CTaHIMN

MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran

HITyKa
IITyKa
HITyKa
MITyKa
MITyKa
IITyKa
TyKa
HITyKa
MTyKa
nITyKa
MTyKa
HITyKa
MITyKa
IITyKa
IITyKa
MITyKa
HITyKa
IITyKa
HITyKa
IITyKa
HITyKa
IITyKa
ITyKa

ITYyKa

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun Pecriyonuku Kazaxcram»



