

О некоторых вопросах передачи государственного имущества из республиканской собственности в коммунальную собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 февраля 2014 года № 87

В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 июня 2011 года № 616 «Об утверждении Правил передачи государственного имущества, закрепленного за государственными юридическими лицами, из одного вида государственной собственности в другой» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять предложение акима города Астаны о передаче республиканского имущества, закрепленного за республиканским государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Автохозяйство Управления Делами Президента Республики Казахстан» в коммунальную собственность города Астаны согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 августа 2013 года № 831 «О некоторых вопросах республиканской собственности» следующие и з м е н е н и я :

в пункте 1 слова «и «Автохозяйство Управления Делами Президента Республики Казахстан» исключить;

- в приложении 2 к указанному постановлению: раздел 4. «Имущество, находящееся в РГП «Автохозяйство Управления делами Президента Республики Казахстан, из них: штука 132» исключить.
- 3. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с акиматом города Астаны и Управлением Делами Президента Республики Казахстан (по согласованию) в установленном законодательством порядке осуществить необходимые организационные мероприятия по приему-передаче имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
 - 4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер - Министр

Республики Казахстан

C. Axmetob

П р и л о ж е н и е

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан

от 13 февраля 2014 года № 87

Перечень имущества, передаваемого из республиканской собственности в коммунальную собственность города Астаны

п/п №	Наименование	Ед. изм.	Колич
1	2	3	4
	Имущество, находящееся в РГП «Автохозяйство Управления делами Президента Республики Казахстан», расположенное по адресу: г. Астана, улица Промзона, 11, из них:	штука	132
	в уставном капитале:	штука	8
1	Административное здание	штука	1
2	Гараж	штука	1
3	Склад	штука	1
4	Ремонтно-монтажная мастерская	штука	1
5	Хозяйственные гаражи	штука	1
6	Заправка	штука	1
7	Мойка	штука	1
8	Склад	штука	1
	на балансе:	штука	124
1	Ворота металлические раздвижные	штука	1
2	Ворота металлические	штука	1
3	Кондиционер LUG 0760 ACG	штука	1
4	Кондиционер SAMSUNG	штука	23
5	Кресла театральные	штука	51
6	Кресло-кровать «Милорд»	штука	1
7	КСО тумбочка KONO 3 /инженер по безопасности дорожного движения/	штука	1
8	Локальная вычислительная сеть	штука	1
9	Мебельный гарнитур	штука	6
10	Набор офисной мебели /Германия/	штука	1
11	Прихожая	штука	1
12	Шкаф для одежды	штука	1
13	Бойлер в сборе	штука	1
14	Видеокамера цветная в сборе	штука	1
15	Видеокамера цветная уличная для системы видеонаблюдения, Промзона 11	штука	1
16	Диван угловой «Сабрина»	штука	1
17	Квадратор цветной (видеомультиплексор) для системы видеонаблюдения, Промзона 11	штука	1
18	Кент Тумба под ТВ ERTV 72 каштан	штука	1
19	Кресло Манагер Экстра	штука	1
20	Монитор (для видеонаблюдения) у директора	штука	1
21	Монитор (для видеонаблюдения)	штука	1
22	Мягкая мебель «Магнат»	штука	1
23	Мягкая мебель в сауну	штука	1

24	Набор офисной мебели	штука	1
25	РЕГИСТР (расходные материалы) для системы видеонаблюдения	штука	1
26	Стеллаж с полками	штука	1
27	Стеллаж с полками Клерк	штука	1
28	Стол рабочий	штука	1
29	Софа «Юко-Тан» /гостевая/	штука	1
30	Журнальный столик /кабинет директора/	штука	1
31	Шкаф для одежды	штука	1
32	Шкаф-купе	штука	1
33	Шкаф для документов	штука	1
34	Бензоколонки	штука	3
35	Дизельная станция	штука	1
36	Контейнер АЗС	штука	1
37	Кран-балка	штука	1
38	Стенд геометрии колес Exact 36-S(подъемник)	штука	1
49	Технический водопровод	штука	1
40	Наружная канализация	штука	1
41	Цистерна-24 м3	штука	1
42	Цистерна-26 м3	штука	1
43	Водо-водяной подогреватель 168x2-1.0-РГ-	штука	1
44	Кабель телефонный КСПП 1*4*0,9 (450 м)	штука	1
45	Компрессор	штука	1
46	Система учета теплоэнергии Multical 66 СДЕ Д	штука	1
47	UPS 1500 VA источник бесперебойного питания на 37 городской станции	штука	1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан